
  
Testamenttirahastojen kokonaisuus ja tuloutuspäätös 
 
Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto 2.6.2026 § 
46 
345/02.05.03/2026 

  
  

 
Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka 

 
Päätösehdotus 

1. Merkitään tiedoksi kirkkoherran esittely Kallion seurakunnalle kohdistettujen 
testamenttirahastojen kokonaisuudesta. 

2. Valtuutetaan kirkkoherra vuoden 2026 aikana käyttämään loppuun pääomaltaan pienimmät 
testamenttirahastot: seurakunnan yleiseen toimintaan Järvinen Lempi Maria, Englund Karin 
Sofia ja Lehtonen Tenho Brynolf, vanhustyöhön Siimekselä Niina sekä 
nuorisotyöhön Kallio Viljo Aarre          

3. Valtuutetaan kirkkoherra myymään ja tulouttamaan testamenttien Musikka Vieno ja 
Nortomies Sylvia sisältyvät Elisan osakkeet (150 kpl/rahasto). 

  
 
 

Käsittely 
 
 Kirkkoherra muutti päätösehdostustaan kohdassa 2. Alkuperäisen 

muotoilun ”Valtuutetaan kirkkoherra vuoden 2026 aikana käyttämään 
loppuun…” sijasta uusi päätösesitys oli ”Valtuutettiin kirkkoherra vuoden 
2026 aikana tulouttamaan…”. 

 
 

Päätös 
1.      Merkittiin tiedoksi kirkkoherran esittely Kallion seurakunnalle 
kohdistettujen  testamenttirahastojen kokonaisuudesta. 
2.      Valtuutettiin kirkkoherra vuoden 2026 aikana tulouttamaan pääomaltaan 
pienimmät testamenttirahastot: seurakunnan yleiseen toimintaan Järvinen Lempi 
Maria, Englund Karin Sofia ja Lehtonen Tenho Brynolf, vanhustyöhön Siimekselä 
Niina sekä nuorisotyöhön Kallio Viljo Aarre          
3.      Valtuutettiin kirkkoherra myymään ja tulouttamaan testamenttien Musikka 
Vieno ja Nortomies Sylvia sisältyvät Elisan osakkeet (150 kpl/rahasto). 
 

 
  
 
 
 

 
Selostus 

Liitteessä on kuvattu Kallion seurakunnan testamenttirahastojen tämän hetkinen tilanne 
kokonaisuutena sekä rahastojen raportit. Kallion seurakunnan testamenttivarallisuus 
koostuu kuudestatoista (16) erillisestä rahastosta. Hallinto-osasto vastaa testamenttien 
vapaan pääoman sijoittamisesta (kuuluu hallintojohtajan vastuulle, eli yleishallinnolle), 
talouspalvelut puolestaan hoitaa sijoitusten kirjanpidon yms ja kiinteistöosasto kolmen 
seurakunnan omistuksessa olevan asunto-osakkeen vuokrauksesta.  
 



Vapaa pääoma -sarakkeessa on vuoden vaihteen tilanne pääomien suhteen. Sidottu 
pääoman summa on perunkirjan arvio perunkirjoitushetkellä. Sitä korjataan vain alaspäin 
mahdollisissa arvonalenemistilanteissa.  
 
Osa Kallion seurakunnan rahastoista on varsin pieniä. Jokaista rahastoa hallinnoidaan 
erillisenä. Yhtymän ohjeistuksen mukaan alle 30 000 euron rahastoja ei enää perusteta. 
Seitsemän rahastoista on arvoltaan alle yhtymän asettaman rajan. Kahteen rahastoon 
kuuluu vain pieniä määriä Elisan osakkeita. 
 
Seurakunta ei ole vuoden 2019 jälkeen käyttänyt testamenttirahastoja. Tätä ennen niitä 
käytettiin vuosittain. Nyt esityksenä on, että vuoden 2026 aikana käytettäisiin loppuun viisi 
(5) pientä rahastoa, yhteissuuruudeltaan tuloutettavien rahastojen arvon on noin 70 000 
euroa.  
 
Lisäksi kirkkoherralle annetaan valtuudet myynti ja tuloutustoimenpiteisiin niiden kahden 
rahaston osalta, joissa on vain Elisan osakkeita.  
 
Vapaan pääoman arvo testamenttirahastoissa näin tuloutusten jälkeen on reilu 800 000 
euroa.  

 
 Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 

 
Lisätiedot 

riikka.reina@evl.fi 
 

Jakelu 
talousosasto, tua.lönnroth@evl.fi, juha.silander@evl.fi  
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